
Uchwała Nr XIV/5/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny nieruchomości 

położonej w Górze Kalwarii przy ul. Ks. Sajny 4

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 
ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity:  Dz.U. 
2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Góra Kalwaria, z zasobu 
nieruchomości  Powiatu  Piaseczyńskiego,  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w  Górze 
Kalwarii, stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę ewidencyjną nr 25/1 z 
obrębu  1-02  o  pow.  0,3552  ha,  położoną  przy  ul.  Ks.  Sajny  4,  uregulowaną  w  KW nr 
WA5M/00425624/7 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy Góra Kalwaria tj: 
siedzibę  świetlicy  wsparcia  dziennego  dla  dzieci  oraz  jednostki  organizacyjnej  gminy 
zajmującej się obsługą Gminnych Placówek Oświatowych.

§ 2

Uchyla się uchwałę nr VIII/6/11 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 15 września 2011r. w 
sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  zabudowanej  nieruchomości  położonej  w 
Górze Kalwarii przy ul.  Ks. Sajny 4.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


